

特定口座に係る約款 新旧対照表

※下線部変更

特定口座に係る上場株式等保管委託約款	
新	旧
第10条 年間取引報告書等の <u>交付</u> 1 (省略) 2 (省略) 3 (省略)	第10条 年間取引報告書等の <u>送付</u> 1 (省略) 2 (省略) 3 (省略)
<u>令和7年1月</u>	<u>令和元年7月</u>

特定口座に係る上場株式等信用取引約款	
新	旧
第5条 年間取引報告書等の <u>交付</u> 1 (省略) 2 (省略) 3 (省略)	第5条 年間取引報告書等の <u>送付</u> 1 (省略) 2 (省略) 3 (省略)
<u>令和7年1月</u>	<u>令和元年7月</u>